Ensino  Fundamental  da  Rede  Municipal  e  Ensino
Fundamental,  Ensino  Médio  e a  Educação  de  Jovens  e
Adultos  da  Rede  Estadual  de  Ensino  e  alunos
Universitários,  que  sejam  moradores  de  áreas  rurais  do
município de Cachoeiro de Itapemirim. Lote único, no valor
total de R$ 15.549.629,09 (quinze milhões e quinhentos e
quarenta e nove mil  e seiscentos  e vinte e nove reais  e
nove  centavos),  em  favor  da  empresa  Coope  Serrana
Cooperativa de Transporte Sul Serrana Capixaba,  CNPJ:
05.427.772/0001-28. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 29/01/2026
José Carlos Corrêa Cardoso Júnior
Secretário Municipal de Educação